古賀市から

閉館時間の変更について(お知らせ)

平素より、古賀市健康文化施設クロスパルこがをご利用い

ただき、誠にありがとうございます。

このたび、福岡県は５月３日に独自で「まん延防止等重点

措置」と同等の措置を皆様に協力要請することとなりました。

つきましては、古賀市新型コロナウイルス感染症対策本部

の決定により、下記のとおり閉館時間を変更しますのでお知

らせします。

 ご利用いただいている皆様には大変ご迷惑をおかけしま

すが、今後も感染症対策をとったうえで引き続きご利用くだ

さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

●閉館時間の変更について

１ 閉館時間 平日の閉館を２１時といたします

       ※土日の閉館時間に変更はありません。

２ 対象期間 ５月６日(木)から５月１９日(水)まで

※今回の措置につきまして、感染症の拡大傾向や、国、県からの

通知に基づき変更となることがあります。決まり次第順次ご案内い
たしますので、なにとぞご理解のほどお願い申し上げます。

令和３年５月５日
古賀市教育委員会生涯学習推進課

スポーツ振興係
 電話 092-942-1347
 ﾌｧｯｸｽ 092-942-1361